
Gyvenkime be patyčių

Mokykloje įvykusios respublikinės veiksmo savaitės „Be patyčių“ tikslas buvo mažinti patyčias
mokykloje, gerinti mokinių tarpusavio santykius, skatinant gyventi draugiškai ir pastebint gerus
poelgius bei geru žodžiu apdovanojant aplinkinius žmones. 6-7 klasių mokiniai kūrė emblemas
ir šūkius renginio tematika. Šeštokų sukurtą šūkį“ Mes gyvensime be patyčių ir nebus tarp mūsų
pykčio“ skandavo visi mokiniai.

 8-9 kl. mokiniai dalyvavo viktorinoje „Ar galim gyventi be patyčių“? Taip pat įvyko sportinės
varžybos, kurių metu išrinkta sportiškiausia klasė. Penktokai karpė paukštelius, kuriuos
apgyvendino „Gerumo pievoje“. Kiekvienas paukštis nešė tik gerus žodžius: laimė, supratimas,
pagarba, gerumas. Lai visi mūsų atlikti darbai moko neskleisti pykčio, nesusipratimų ir patyčių
mūsų širdyse.

  

                                        Soc.pedagogė   K.Dabrišienė 

  

 1 / 1


